
澳网男单决赛澳网男单决赛 今日今日 1616：：3030 辛纳辛纳 VSVS 兹维列夫兹维列夫

体育新闻
2025年1月26日 星期日

编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 和霞
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8230542
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刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、空调、洗衣机、油烟机、微
波炉、热水器、电灶13997139129

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、
外墙漏水、精准侧漏13007782290

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

老张开锁6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁358元
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西宁颐宁公墓
国有骨灰公墓、人文生态陵园地址：城西区羚羊路直上山
电话：0971-6308997 6300721

凤凰山公墓、南陵公墓
环 境 优 美 草 坪 墓 园 13897588177、
13007716995 17716005119 南山公园东侧

通下水、清理化粪池
15297091140

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

遗 失 声 明
西宁城西兴盛电子商行公章
（号：6301010128450），财务专
用章（6301010128451），发票
专用章（6301010129356）法人
（马生珠）印章遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁惠东城市建设投资开发有限公司开具给马黑麦的收据
丢失，金额:197604元，用途:韵家口小区房款 ，特此声明

遗 失 声 明
马蕊婷的出生医学证明（编号:
S630011771)遗失，特此声明。

生物园区品牌企业 宣传专栏

【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司青海久美藏药药业有限公司】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介企业简介
青海久美藏药药业有限公司，成立于1999年9

月9日，“久美’牌商标已荣获青海省“著名商标”和国
家级“驰名商标”称号。公司生产的藏药药品在治疗

糖尿病、心脑血管疾病、风湿、神经系统、消化系统疾
病，亚健康及人民身心健康领域具有独特功效。公
司严格按 GMP 质量管理标准生产，拥有创新药
353 种，其中国家级 14 种，省级 339 种，创新药类

3555 种，创新类半成品 300 种，获得专利药有 70
种;科技创新类获有一项国际金奖。经过二十年的
发展，久美药企发展为一家综合型企业。为锲合社
会需求和时代的变化，美藏药在原有藏医药的基础
上，经过多年的研究，开发出了新的久藏药由一家藏

药品种。久美藏药在藏医药方面取得的多项重大成
果，丰富了藏医药的种类，完善了藏医药的品质，同
时也填补了国内外的行业空白，为社会提供了更好
的医疗品质和服务。“久美藏药”全面打造绿色健康

服务理念，推进大健康产业，造福人类。

新华社墨尔本1月25日电（记者 梁有
昶 王子江）2025年澳大利亚网球公开赛25
日举行女子单打决赛，“黑马”凯斯“一黑到
底”，以2∶1击败卫冕冠军、白俄罗斯名将萨
巴伦卡，首次夺得澳网冠军。这也是她的
个人第一个大满贯冠军。

2011年，16岁的凯斯首次参加美网，多
年来她一直是大满贯的常客，但从未夺冠，
此前只有一次打入大满贯决赛的记录，那也
是在遥远的2017年美网。这次，年近30岁
的凯斯终于首次捧起大满贯的冠军奖杯。

此番世界排名第一的萨巴伦卡带着卫
冕冠军的光环，以开赛以来6场比赛只失一
盘的傲人成绩，再次来到罗德·拉沃尔球场，
剑指澳网“三连冠”。凯斯尽管只是赛会第
19号种子，但先是在第四轮击败六号种子莱
巴金娜，在半决赛更是爆冷淘汰二号种子斯
维亚特克，以“黑马”之姿杀到决赛赛场。

萨巴伦卡和凯斯都是“暴力美学”的典
型人物，强力的正手、凌厉的发球，都是两
人的制胜法宝。两人此前交战5次，萨巴伦
卡取得4次胜利。

首盘，凯斯凭借又狠又准的攻势首先
发难，一上来就破掉对方的发球局。相反，
萨巴伦卡勇猛起来失误较多，很快就以1∶5
落后。第7局，悬崖边上的萨巴伦卡勉强保
发，但在第9局又被破发，以3∶6告负。

第二盘，萨巴伦卡依然在强攻与失误
之间游走，凯斯沉着应战，虽略显被动，但

也不乏精彩的反击。双方的对攻让每局都
打出多个来回，但萨巴伦卡对关键分的把
握更胜一筹，以6∶2扳回一盘。

决胜盘，双方的正手对轰让比赛精彩纷
呈，犀利的发球又令两人均能保发，比分交
替上升，前10局打成5∶5。第11局，凯斯保
发。第12局，萨巴伦卡被破发，以5∶7告负。

对于萨巴伦卡来说，争取实现澳网女
单三连冠的愿望落空。公开赛时代，迄今
只有5位女选手实现这一壮举——考特、古
拉贡、格拉夫、塞莱斯、辛吉斯，但她们都是
在20世纪取得。在21世纪，还没有人实现
这个目标，包括拿过7次澳网女单冠军的小
威廉姆斯。

“一黑到底”凯斯首夺澳网冠军

中国体育彩票排列3（青海省）
第25025期开奖公告

开奖日期：2025年1月25日
本期全国销售金额：43721194元
本省（区、市）销售金额：260194元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9724注

9190注

0注

本地中奖注数

59注

26注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4252447.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月26日，逾期作废奖处理。

6 7 7开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年1月25日
本期全国销售金额：24737678元

本期中奖情况（第25025期）

奖等

一等奖

中奖注数

39注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

3900000元

67710104.38元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月26日，逾期作废奖处理。

6 7 7开奖号码： 5 0

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2025年1月25日
本期全国销售金额：373437138元

开奖号码：

本期中奖情况（第25011期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

1注

163注

25注

382注

2039注

30164注

69882注

56362注

1555109注

13383724注

每注奖金
（元）

9667253

7733802

65086

52068

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

48336265

7733802

10609018

1301700

3820000

6117000

9049200

13976400

5636200

23326635

66918620

1183329141.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月26日，逾期作废奖处理。

03 +06 07 11 27 0802

中奖号码

4

青海销售总额􀏑1689876元

开奖日期􀏑2025年1月25日

8 6

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日
内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票
3D青海省开奖公告

第2025025期

开奖号码

02

43

03

44

05

48

07

60

12

62

13

63

23

64

26

74

29

77

39

79

本期全国销售额：116164582元
本期本省销售额：351464元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025025期

新华社旧金山1月25日电 当地时间
24日，中国选手王梓阳在美国阿斯本举行的
2025世界极限运动会冬季赛中获得男子单
板滑雪Knuckle Huck项目金牌，王梓阳也成
为首位在该项目中收获金牌的中国运动员；
中国运动员李方慧获得女子自由式滑雪超
级U池项目银牌，谷爱凌因伤退赛。

王梓阳在当日的比赛中成功做出前空
翻三周的动作，并在空翻时完成板头板尾

点地，让解说多次发出“难以置信”的感慨，
凭借该动作，王梓阳收获金牌。

李方慧在预赛中以 91 分排在头名晋
级，在决赛中她拿到 86.66 分，排在第二。
获得金牌的是加拿大选手凯西·夏普（88.33
分），铜牌则归属于另一位加拿大运动员埃
米·弗雷泽（84.66分）。

同样也计划参加超级U池赛的谷爱凌
则因伤没有出场。她在当日稍早前进行的

自由式滑雪街式比赛中摔倒，造成了“严重
挫伤”，因此不得不退出比赛。赛后，谷爱凌
表示最近自己的身体状态不好，连续的发烧
让她的神经系统一整周都处于超负荷状态。

本届冬季赛于当地时间1月23日至25
日进行。这项邀请制的赛事汇集了世界顶
尖的单板及自由式滑雪选手。此次受邀的
中国选手包括蔡雪桐、苏翊鸣、王梓阳、谷
爱凌、李方慧、刘梦婷。

1月24日，德国足协官方宣布，与德国国家
队主教练纳格尔斯曼续约至2028年，他将带领
德国队征战2026年世界杯和2028年欧洲杯。

纳格尔斯曼现年37岁，曾执教过霍芬海姆、
莱比锡及拜仁。出任拜仁主帅期间，纳帅的战绩
为60胜14平10负。

2023年9月，纳格尔斯曼接替弗里克出任德
国队主帅，纳格尔斯曼执教德国队的战绩为11
胜5平3负。 本报综合消息

英超
1月26日

22:00热刺VS莱斯特城
1月27日

03:00富勒姆VS曼联
西甲

1月27日
04:00巴萨VS瓦伦西亚

意甲
1月26日

19:30AC米兰VS帕尔马
1月27日

01:00莱切VS国际米兰

新华社罗马1月24日电 意甲豪门AC米兰
24日宣布，英超曼城俱乐部右后卫凯尔·沃克以
租借方式加盟，合同中包含买断条款。

34岁的沃克于2017年从热刺转会曼城，随
球队赢得六次英超冠军和一次欧冠冠军，另为英
格兰队出场93次。他与曼城的合同原本于2026
年到期。据报道，沃克将为AC米兰租借效力至
本赛季结束，如果球队选择激活买断条款，需支
付500万欧元（约合3802万元人民币）转会费。

当地媒体分析，沃克此
次转会与曼城的重建计划有
关。2024年5月，在史无前例
地成就了英超四连冠的伟业
后，曼城本赛季争冠乏力，后
防线饱受诟病，目前落后“领
头羊”利物浦12分。

沃克将在新东家身披32
号球衣，已退役的英格兰名
宿贝克汉姆在效力AC米兰
队时也曾选择该号码。

德国队与主帅纳格尔斯曼续约德国队与主帅纳格尔斯曼续约

凯尔·沃克租借加盟AC米兰

世界极限运动会：谷爱凌因伤退赛谷爱凌因伤退赛 王梓阳夺王梓阳夺金金


